
Uchwała nr 3/2021-2025

z dnia 27/04/2021

w sprawie powołania Wiceprezesa PWZBS ds. organizacji zawodów

Na podstawie § 27 ust. 4 Statutu Zarząd PWZBS uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się Jakuba Kasprzaka do pełnienia funkcji wiceprezesa PWZBS ds.
organizacji zawodów.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

7 osób głosowało za, nikt nie był przeciw i 1 osoba się wstrzymała. Prezes

stwierdził, że uchwała została podjęta.


